Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO  SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIO(A) - EDITAL Nº 24/2021

O Diretor-Geral do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17 de
fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Lei nº 11.788/2008 e na Instrução Normativa nº 213/2019, torna público o
Resultado final do processo seletivo para contratação de estagiário(a) na forma do Edital nº
24/2021, de 30 de junho de 2021, do IFRS Campus Farroupilha.

Área: Recepção

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Bruno Mangia Martins Não Compareceu Desclassificado
Tamily Hansel 1º Aprovada
Paula Galafassi 2º Aprovada
Michael Andrey da Silva Filiberto 3º Aprovado
Maria Eduarda Dorneles Torres 4º Aprovada

Área: TI

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Gabriel Lovato Vianna 1º Aprovado
Mateus Augusto Bellaver 2º Aprovado

Farroupilha, 15 de julho de 2021.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor Geral